
             Zpravodaj 

     Pečovatelské služby 
 

Číslo 24                                                                                                       listopad 2021 

 

Vážení klienti,      

  

touto cestou Vás chceme pozdravit 

v podzimním čase a předat Vám informace. 

 

 

Z Potravinové banky jsme obdrželi jednorázové roušky. Proto 

Vám je nyní rozdáváme, abyste se mohli chránit. 
 

Každoročně jsme povinni na základě vnitřních předpisů 

vyhodnotit poskytování našich služeb, proto se na Vás 

obracíme s prosbou o vyplnění dotazníku spokojenosti, který 

máte v přiložené obálce. 
 

Co se týká covidové epidemie a poskytování služeb, tak 
nadále platí: 
 

* všechny osoby (uživatelé, zaměstnanci a další přítomné 
osoby) během poskytování sociálních služeb v terénní formě  
v místě bydliště nebo v místě přechodného ubytování musí 
používat ochranné prostředky dýchacích cest.  



*   všichni uživatelé nebo jejich blízké osoby mají povinnost 
informovat příslušného poskytovatele sociálních služeb  
v terénní formě o výskytu příznaků onemocnění covid-19,  
o nařízené karanténě nebo izolaci, nebo o zjištěném pozitivním 
výsledku testu u klienta nebo jeho blízké osoby.   
 


